[image: image1]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  27.05.2021                                                                                № 114-32/4
пос. Южный

О внесении изменений в решение Совета

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 16.02.2017 № 138-41/3 «Об утверждении схемы кладбища

Южно-Кубанского сельского поселения»
В соответствии со статьями 8, 26, 56 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 16.02.2017 № 138-41/3 «Об утверждении схемы кладбища Южно-Кубанского сельского поселения» изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.yug-kubanskoe.ru)

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района по вопросам жизнеобеспечения населения, благоустройства территории и собственности (Маливанов).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

Динского района

А.А. Уманов
Приложение

к решению Совета

Южно-Кубанского

сельского поселения

Динского района

от 27.05.2021 № 114-32/4
«Приложение №1

к решению Совета

Южно-Кубанского

сельского поселения

Динского района

от 16.02.2017 № 138-41/3
[image: image5.png]

Схема кладбища Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района
[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.emf]

[image: image10.bmp] - освоенные участки

 - свободные участки под

одиночные захоронения
                                                                                 для жителей

                                                                                 Южно-Кубанского
                                                                                 сельского поселения и под

                                                                                 общее резервирование

[image: image3] - почетные захоронения
[image: image4] - воинские захоронения»
Начальник отдела ЖКХ,

малого и среднего бизнеса администрации

Южно-Кубанского сельского поселения

             И.Е. Кабашный

Участок №9

12р

Участок №6

16р

Участок для семейных (родовых) захоронений

Участок №8

Участок №9

12р

Участок №6

16р

Участок №8

Участок №6

16

Участок №7

16р

Участок №8

5р

- часовня

Участок№4

15р

Участок №1

23р

Участок№5

25р

Участок №2

9р

Участок №3

9р